

Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorului de politie nr.2 Pelinia, sat. Pelinia, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-7 **Lucrari electrotehnice IEI/EEF**

Valoarea de deviz 87 395 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	157,972 136,654	157,972 136,654
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	184,108 162,025	184,108 162,025
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ABDT32/C30/10A	buc	9,0000	97,416 89,950	876,745 809,546
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	97,417 89,950	97,417 89,950
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	97,417 89,950	97,417 89,950
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	8,0000	97,416 89,950	779,330 719,597
7	08-03-529-1	sina ШНН/Н	buc	1,0000	217,628 197,197	217,628 197,197
8	08-03-529-1	sina ШНН/РЕ	buc	1,0000	217,628 197,197	217,628 197,197
9	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	1,0000	157,972	157,972

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350			136,654	136,654
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	184,108 162,025	184,108 162,025
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	4,0000	97,416 89,950	389,664 359,798
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	6,0000	323,473 323,473	1 940,836 1 940,836
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,0600	388,628 388,628	411,946 411,946
14		Cablu VVGng LS 3*1.5	m	230,0000	9,600 0,000	2 208,000 0,000
15		Cablu VVGng LS 3*2.5	m	370,0000	13,800 0,000	5 106,000 0,000
16		Cablu VVGng LS 5*2.5	m	6,0000	9,330 0,000	55,980 0,000
17		Cablu PV 1-1*6	m	100,0000	9,330 0,000	933,000 0,000
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	2,3000	1 537,520 1 372,308	3 536,297 3 156,308
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	4,7000	1 537,521 1 372,308	7 226,348 6 449,848
20		Tub gofrat PVC d16	m	230,0000	2,800 0,000	644,000 0,000
21		Tub gofrat PVC d20	m	470,0000	3,250 0,000	1 527,500 0,000
22	08-03-594-	Corp de iluminat incorporate	100	0,1800	26 283,539	4 731,037

1	2	3	4	5	6	7
	11	tavane Armstrong pentru tuburi LED 4*18 600*600	buc		18 278,222	3 290,080
23	08-03-594-11	Corp de iluminat incorporate tavane Gipscarton pentru tuburi LED 4*18 600*600	100 buc	0,0500	26 283,540 18 278,220	1 314,177 913,911
24	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete 1*60vt IP44 perete	100 buc	0,0200	5 501,000 5 091,400	110,020 101,828
25		corp de iluminat Armstrong LED 4*18 W inclusiv accesoriile	buc	18,0000	325,000 0,000	5 850,000 0,000
26		corp de iluminat Gipscarton LED 4*18 W inclusiv accesoriile	buc	5,0000	330,000 0,000	1 650,000 0,000
27		corp de iluminat de perete exterior OPAL 2*40 IP20	buc	2,0000	180,000 0,000	360,000 0,000
28		Tub Led 18w cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500k garantie 36luni	buc	92,0000	56,000 0,000	5 152,000 0,000
29		Bec LED 20w E27	buc	4,0000	38,330 0,000	153,320 0,000
30	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1200	1 856,650 1 856,650	222,798 222,798
31		intrerupator cu 1 clapa 10A	buc	10,0000	38,000 0,000	380,000 0,000
32		intrerupator cu 2clape 10A	buc	2,0000	46,000 0,000	92,000 0,000
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16A	100 buc	0,0300	4 579,833 4 387,933	137,395 131,638
34		Priza 16A	buc	10,0000	35,000 0,000	350,000 0,000
35		cutie pentru priza si intreruptor d65	buc	65,0000	2,500 0,000	162,500 0,000
36		cutie de distributie 100*100*50	buc	15,0000	9,500 0,000	142,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			47 757,643
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medical</i>	22,5 %			4 427,952
		<i>Cheltuieli de Transport</i>	7 %			1 891,103
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	56 %			11 020,680

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de Deviz</i>	3 %			1 952,921
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				67 050,299 19 679,786
		2. Lucrari de constructie				
37	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	32,0000	33,443 33,443	1 070,170 1 070,170
		<i>Total</i>	Lei			1 070,170
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medical</i>	22,5 %			240,788
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	5 %			65,548
		<i>Beneficiu de Deviz</i>	3 %			41,295
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 417,801 1 070,170
		3. Utilaj				
38		dulap ЩРБ-П-36з	buc	1,0000	540,000 0,000	540,000 0,000
39		Intrerupator de sarcina BH-32 63A	buc	1,0000	100,830 0,000	100,830 0,000
40		Automat ABDT32/C30/10A	buc	9,0000	293,330 0,000	2 639,970 0,000
41		Automat ba47-29/1/b6a	buc	1,0000	25,830 0,000	25,830 0,000
42		Automat ba47-29/3/C16A	buc	1,0000	71,670 0,000	71,670 0,000
43		Automat ba47-29/1/C10A	buc	8,0000	24,200 0,000	193,600 0,000
44		Sina ШНИ/N	buc	1,0000	150,000 0,000	150,000 0,000
45		Sina ШНИ/PE	buc	1,0000	150,000 0,000	150,000 0,000
46		dulap ЩРБ-П-12з	buc	1,0000	320,000 0,000	320,000 0,000
47		Intrerupator de sarcina BH-32 16A	buc	1,0000	60,420 0,000	60,420 0,000
48		Automat ba47-29/1/b6a	buc	4,0000	25,830 0,000	103,320 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 355,640
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 355,640

		Total	Lei	72 829
		TVA	20 %	14 566
		87 395		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		20 752		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorului de
politie nr.2 Pelinia, sat. Pelinia, r-nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7
Lucrari electrotehnice IEI/EEF

Valoarea de deviz 87 395 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	341,3074	57,66	19 679,786
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	57,66	92,256
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,9600	57,66	977,914
		Total manopera				20 752

Materiale:

1.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1288	12 500,00	1 610,000
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	9,2937	35,18	326,954
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,4469	36,00	196,088
4.	4563265	tub Led 18w cu radiator dion aluminiu, culoarea alb rece 6500k, garantie 36luni	buc	92,0000	56,00	5 152,000
5.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	27,6000	4,20	115,920
6.	543265	bec Led 20w E27	buc	4,0000	38,33	153,320
7.	543683	cablu VVG ng LS 3*1.5	m	230,0000	9,60	2 208,000
8.	5436956546	cablu PV1-1*6	m	106,0000	9,33	988,980
9.	543696596	cablu VVG ng LS 3*2.5	m	370,0000	13,80	5 106,000
10.	546++9+89	intrerupator cu 2 clape 10A	buc	2,0000	46,00	92,000
11.	546+98	intrerupator cu o clapa 10A	buc	10,0000	38,00	380,000
12.	56+	automat ABDT32/C30/10A	buc	9,0000	293,33	2 639,970
13.	587637	priza 16A	buc	10,0000	35,00	350,000
14.	65265432632	automat BA47-29/1/C10A	buc	8,0000	24,20	193,600
15.	652654541521425	automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	71,67	71,670
16.	6526646	automat BA47-29/1/B6A	buc	5,0000	25,83	129,150
17.	68515415	intrerupator de sarcina BH-32 16A	buc	1,0000	60,42	60,420
18.	686+98	intrerupator de sarcina BH-32 63A	buc	1,0000	100,83	100,830
19.	786	sina ШНН/Н	buc	1,0000	150,00	150,000
20.	7868545	sina ШНН/РЕ	buc	1,0000	150,00	150,000
21.	8+69566	dulap ЩРБ-П-12з	buc	1,0000	320,00	320,000
22.	866878987	corp de iluminat de perete Exterior OPAL 2*40 IP20	buc	2,0000	180,00	360,000
23.	86987	corp de iluminat Armstrong LED 4*18w	buc	18,0000	325,00	5 850,000
24.	869876546	corp de iluminat Gipscarton LED 4*18w	buc	5,0000	330,00	1 650,000
25.	876587	cutie de distributie 100x100x50	buc	15,0000	9,50	142,500
26.	89+	dulap ЩРБ-П-36з	buc	1,0000	540,00	540,000
27.	89+9	cutie pentru priza si intrerupator d65	buc	65,0000	2,50	162,500

28.	896	tub gofrat PVC d16	m	230,0000	2,80	644,000
29.	8965965896	tub gofrat PVC d20	m	470,0000	3,25	1 527,500
		Total materiale de construcții				31 372

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,3986	20,00	487,972
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7520	16,00	28,032
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2507	16,00	4,011
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	33,8800	16,00	542,080
		Total utilaje de construcții				1 062

Total	Lei	72 829
TVA	20 %	14 566

Total deviz: 87 395

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr.2 Pelinia, sat. Pelinia,
r-nul Drochia**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			157,972
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,18	3,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			184,108
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ABDT32/C30/10A	buc			97,416
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			97,417
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			97,417
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			97,416
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
7	08-03-529-1	sina IIIИ/N	buc			217,628
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	36,00	13,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	16,00	1,92
8	08-03-529-1	sina ШНН/РЕ	buc			217,628
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	36,00	13,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	16,00	1,92
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			157,972
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,18	3,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А	buc			184,108
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,00	16,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			97,416
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			323,473
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			388,628
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
14		Cablu VVGng LS 3*1.5	m			9,600
	543683	cablu VVG ng LS 3*1.5	m	1,0000	9,60	9,60
15		Cablu VVGng LS 3*2.5	m			13,800
	543696596	cablu VVG ng LS 3*2.5	m	1,0000	13,80	13,80
16		Cablu VVGng LS 5*2.5	m			9,330
	5436956546	cablu PV1-1*6	m	1,0000	9,33	9,33
17		Cablu PV 1-1*6	m			9,330
	5436956546	cablu PV1-1*6	m	1,0000	9,33	9,33
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 537,520
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,18	33,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	16,00	77,44
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 537,521
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,18	33,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	16,00	77,44
20		Tub gofrat PVC d16	m			2,800
	896	tub gofrat PVC d16	m	1,0000	2,80	2,80

1	2	3	4	5	6	7
21		Tub gofrat PVC d20	m			3,250
	8965965896	tub gofrat PVC d20	m	1,0000	3,25	3,25
22	08-03-594-11	Corp de iluminat incorporate tavane Armstrong pentru tuburi LED 4*18 600*600	100 buc			26 283,539
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,18	73,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	35,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	16,00	17,44
23	08-03-594-11	Corp de iluminat incorporate tavane Gipscarton pentru tuburi LED 4*18 600*600	100 buc			26 283,540
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,18	73,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,00	374,40
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,20	504,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	35,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	16,00	17,44
24	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete 1*60vt IP44 perete	100 buc			5 501,000
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	16,00	409,60
25		corp de iluminat Armstrong LED 4*18 W inclusiv accesoriile	buc			325,000
	86987	corp de iluminat Armstrong LED 4*18w	buc	1,0000	325,00	325,00
26		corp de iluminat Gipscarton LED 4*18 W inclusiv accesoriile	buc			330,000
	869876546	corp de iluminat Gipscarton LED 4*18w	buc	1,0000	330,00	330,00
27		corp de iluminat de perete exterior OPAL 2*40 IP20	buc			180,000
	866878987	corp de iluminat de perete Exterior OPAL 2*40 IP20	buc	1,0000	180,00	180,00
28		Tub Led 18w cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500k garantie 36luni	buc			56,000
	4563265	tub Led 18w cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500k, garantie 36luni	buc	1,0000	56,00	56,00
29		Bec LED 20w E27	buc			38,330
	543265	bec Led 20w E27	buc	1,0000	38,33	38,33
30	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
31		intrerupator cu 1 clapa 10A	buc			38,000
	546+98	intrerupator cu o clapa 10A	buc	1,0000	38,00	38,00
32		intrerupator cu 2clape 10A	buc			46,000
	546++9+89	intrerupator cu 2 clape 10A	buc	1,0000	46,00	46,00
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16A	100 buc			4 579,833
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,18	0,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	20,00	92,80
34		Priza 16A	buc			35,000
	587637	priza 16A	buc	1,0000	35,00	35,00
35		cutie pentru priza si intreruptor d65	buc			2,500
	89+9	cutie pentru priza si intreruptor d65	buc	1,0000	2,50	2,50
36		cutie de distributie 100*100*50	buc			9,500
	876587	cutie de distributie 100x100x50	buc	1,0000	9,50	9,50
		2. Lucrari de constructie				
37	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			33,443
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
38		dulap ЩРБ-II-36з	buc			540,000
	89+	dulap ЩРБ-II-36з	buc	1,0000	540,00	540,00
39		Intrerupator de sarcina BH-32 63A	buc			100,830
	686+98	intrerupator de sarcina BH-32 63A	buc	1,0000	100,83	100,83
40		Automat ABDT32/C30/10A	buc			293,330
	56+	automat ABDT32/C30/10A	buc	1,0000	293,33	293,33
41		Automat ba47-29/1/b6a	buc			25,830
	6526646	automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	25,83	25,83
42		Automat ba47-29/3/C16A	buc			71,670
	652654541521425	automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	71,67	71,67
43		Automat ba47-29/1/C10A	buc			24,200
	65265432632	automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	24,20	24,20
44		Sina ШИИ/Н	buc			150,000
	786	sina ШИИ/Н	buc	1,0000	150,00	150,00
45		Sina ШИИ/PE	buc			150,000
	7868545	sina ШИИ/PE	buc	1,0000	150,00	150,00
46		dulap ЩРБ-II-12з	buc			320,000
	8+69566	dulap ЩРБ-II-12з	buc	1,0000	320,00	320,00
47		Intrerupator de sarcina BH-32 16A	buc			60,420
	68515415	intrerupator de sarcina BH-32 16A	buc	1,0000	60,42	60,42
48		Automat ba47-29/1/b6a	buc			25,830
	6526646	automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	25,83	25,83

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.